et arce interdictus exclususque. Injuriam illam, mihi contra omnem legitimum juris processum irrogatam et inflictam, Sereniss^{ae} Reg^{ae} M^{ti} V^{rae} poplite demisso in castris Bersonae *) tum affixis exposui, cujus Sereniss^a Reg^a M^{tas} admodum illustri Domino, Dn. *Carolo* Gyllenhielm, Archithalasso Regni, in provincia illa ea tempestate comoranti, litteras exarari jussit, ut causam hanc sine mora sub juris incudem submitteret, qui etiam ea industria et dexteritate, qua ob temporis angustiam et festinationem itineris licuit, illam examinavit et diremit: Verum post praefati Domini abitum mihi majorem, quam unquam antea injuriam intulit. Tandem post trium annorum vocationis meae suspensionem et depressionem ad reconciliationem res pervenit, ego deinde ad castra Livonica sum detrusus, ubi officium Inspectoris interstitio jam trium annorum peregi et adhuc inhaereo“.

„Quapropter Serenissime et Potentissime Rex, Heros vere Auguste et Victoriose, omni animi submissione, velut juramento fidei obstrictus debeo, Sereniss^m Reg^m M^{tem} V^{ram} per sacra omnia supplex rogo, ut me calamitosum, depressum atque in paupertatem redactum in Sereniss^{ae} Reg^{ae} M^{tis} V^{rae} patrocinium suscipere, inque pristinum locum et officii gradum ex singulari favore regio surrogare, litterisque regiis confirmare dignetur, quae munia summa cum fidelitate, mansuetudine et sedulitate, Deo adspirante, me functurum sancte promitto polliceorque; maxime, eo quod res illa controversa jam reconciliata est et litteris reciproce confirmata, tum aedes propriis expensis extruxi, e quibus sum deturbatus, et locum meum nunc tenens, plus contra, quam pro S. Scriptura pugnat, ubi tamen Rutheni in unitatem fidei excitandi et convertendi essent. His Sereniss^m Reg^m M^{tem} V^{ram}, *Rex Poten-*

*) Berson. Befäst Slott i Lifland, hvilket skall vara af en *von Tiesenhausen* 1340 uppbygdt, och 1625 af Konung *Gustaf Adolf*, som ofta någon tid och vid slutet af sistnämnda år länge der uppehöll sig, skänktes åt Öfversten *Gustaf Baner*.

tissime Invictissimeque Heros, ac Illustrissimam Sereniss^{ae} Reg^{ae} M^{tis} V^{rae} thori sociam, Reginam Sueciae clementissimam etc. una cum Principissa Regni selectissima exoptissimaque, atque tota denique illustrissima illa Regia familia et perinckyta prosapia Dei Ter Opt. Max. clementiae, providentiae atque protectioni commendatam cupio, precibus Deum sollicitando, ut itineri jam destinato et proposito cursum felicem, recursum feliciorum atque prospera quaeque largiri dignetur